
p'é' 4iic_
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavřely strany smluvní

Město Sedlčany
se sídlem:
zastoupené:
lČ:
Kontaktní osoba:
na straně jedné jako

náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 Sedlčany
starostou Ing. jiřím Burianem
00243272

vedoucí Odboru ekonomického
dárce (dále jen ,,dárce")

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje,

organizační složka státu,
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
lČ: 70885371
Zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje,

vrchním radou
Kontaktní osoba: ředitel ÚO HZS Středočeského kraje Příbram

plk. Ing. Tomáš Horvát, Ph.D.
na straně druhé jako obdarovaný (dále jen ,,obdarovaný")

ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a za podmínek uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

tuto

darovací smlouvu
(dále jen ,,smlouva")

Předmět a výše daru

(l) Dárce tímto daruje a přenechává obdarovanému k užiti za účelem sjednaným v ČI. || dar
peněžních prostředků ve výši 80.000,- KČ (slovy: Osmdesát tisíc korun českých) a
obdarovaný tento dar bez výhrad přijímá, Peněžní prostředky se darováním stávají
majetkem státu s přÍs|ušností hospodařeni ve smyslu této smlouvy svědčÍcÍ
obdarovanému.

(2) Peněžní prostředky se dárce zavazuje převést na bankovní účet obdarovaného u České
národní banky, č. ú. do 30. 9. 2017, nejdříve však ke dni zveřejněni této
smlouvy v registru smluv.

Il. UCel darováni

(l) Prostředky poskytnuté dárcem obdarovanému jako organizační složce státu se sídlem na
území České republiky jsou poskytnuty jako příspěvek na pořízení věcného prostředku
požární ochrany, konkrétně pak elektrického podtlakového (sacího) ventilátoru, pro HZS
Středočeského kraje, Uzemni odbor Příbram, Stanice HZS Sedlčany.

(2) Obdarovaný prohlašuje, že dar bude používat k výkonu působnosti obdarovaného,
zejména ve smyslu zákonů č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších
předpisů, č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru ČR a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném
systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a č. 240/2000 Sb.,
o krizovém řízeni a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších
předpisů, zejména při organizačním řízenI jednotek požární ochrany dislokovaných na
stanici HZS Středočeského kraje v Sedlčanech. Dočasná změna dislokace zejména
v souvislosti s operačním řízením a při záchranných a likvidačních pracích při
mimořádných událostech, krizových stavech nebo živelních pohromách se připouští.

(3) Dar bude rovněž využíván k odborné přípravě, školenI, nácviku záchranářských činnosti,
k realizaci taktických a prověřovacích cvičeni; ve výjimečných a odůvodněných případech



lze dar nasadit i mimo hasební obvod stanice, jakož i mimo území Středočeského kraje,
zejména v odřadech organizovaných HZS Středočeského kraje či GŘ HZS ČR.

(4) Obdarovaný se zavazuje užit darované peněžní prostředky výlučně k výše uvedenému
účelu.

(5) Dárce je oprávněn žádat vrácení daru zpět, v případě, že obdarovaný peněžní prostředky
nepoužil v souladu se sjednaným účelem nejpozději do 31. 12. 2018 anebo tuto
skutečnost nebyl schopen doložit.

III. Prohlášení dárce

(l) Dárce prohlašuje, že je oprávněn bez omezeni zcizovat nebo jinak nakládat s peněžními
prostředky, které jsou předmětem této smlouvy, a současně prohlašuje, že mu není
známa žádná skutečnost, jež by mohla vést ke vzniku zástavního práva k převáděným
peněžním prostředkům ze zákona.

(2) Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, jiné právni povinnosti ani není
zatížen jinými právy třetích osob (§ 1920 a násl, občanského zákoníku) a dar nemá žádné
faktické ani právní vady. Dárce spolu s darem převádí veškerá práva s nim souvisejicí
a činí nepochybným, že je k tomuto převodu oprávněn.

lV. Závěrečná ustanovení

(l) Dárce uzavírá smlouvu v souladu s ust. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, na základě schváleni Zastupitelstvem města Sedlčany ze dne 18. 9,
2017, usnesením č. 214/2014-2018.

(2) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu.
Dárce obdrží jedno vyhotovení a obdarovaný dvě vyhotoveni.

(3) Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily a že smlouva plně
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

(4) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti nabývá tato smlouva
dnem uveřejnění v registru smluv.

(5) Tato smlouva podléhá zákonné povinnosti jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a povinnost k zaslání smlouvy do
registru smluv nese dárce.

(6) Žádné ustanoven' této smlouvy nen' označeno jako obchodn' tajemstv' a smluvní strany
se zavazují k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle přis|ušného zákona.

2 R -1)9 :'"|1:'
V Sedlčanech dne .......2.5.'O9·.20.17..-... V Kladně dne

" "'""

Ing. Jiří Burian
starosta

>,Š" )\;

,,l

za Obdarované o

plk ng. Miloslav Sv toš
ředitel ZS Středočesk"ho kraje

vrchní rada
l" Česká republika
'Hasicský záchranný sbor

StŕôdoCeského kraje
jana palacha 1970

, 272 01 Kladnoi 2


